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NCN wprowadza nowe konkursy

Narodowe Centrum Nauki w 2018 r. otworzy nabory w dwóch nowych konkursach. Obie
inicjatywy dotyczyć będą współpracy międzynarodowej. Do harmonogramu konkursów na
2018 r. wprowadzone zostały konkursy na polsko-chińskie i polsko-niemieckie projekty
badawcze.
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Konkurs na polsko-chińskie projekty badawcze realizowany będzie pod nazwą Sheng. Jego pierwsza
edycja zostanie ogłoszona w czerwcu tego roku. Rozstrzygnięcie NCN zapowiada na marzec 2019 r.

Polsko-niemieckie projekty badawcze w zakresie nauk o życiu będzie prowadzony pod nazwą
Beethoven Life. Będzie on towarzyszył organizowanemu już wcześniej konkursowi Beethoven
(obecna nazwa Beethoven Classic), w którym możliwe jest pozyskanie środków na projekty
badawczeÂ w naukach humanistycznych, społecznych i o sztuce oraz wybranych dyscyplinach nauk
ścisłych i technicznych. Oba konkursy otwarte będą od września do grudnia 2018 r.

W ostatnim kwartale 2018 r. NCN otworzyć ma także nabór w konkursie na polsko-austriackie
projekty badawcze.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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